— 1 —

中 共
安宁市 住 房 和 城 乡 建 设 局 党 组 文 件

安建组〔2023〕7 号

中共安宁市住房和城乡建设局党组

关于调整明确局党组成员工作分工的通知

各街道党工委和办事处，市委和市级国家机关各部委办局：

经 2023 年 4 月 6 日局党组会议研究同意，现将局党组成员

分工调整通知如下：

一、党组书记、局长（城改办主任、机关党总支书记、机关

党支部书记） 刘劲松

主持局党组、局机关党总支、机关党支部全面工作，统筹班

子成员工作，负责住房和城乡建设、城市更新改造、“保交楼”

有关工作，落实好市委、市政府各项重大决策部署。

分管：机关党总支、办公室

— 2 —

联系： 离退休支部

二、党组成员、副局长（物业行业党委书记） 李卿岚

协助党组书记抓好局党组相关工作，落实好局党组各项工作

决策部署，受局党组书记委托处理局党组有关事务。负责物业行

业党建创新、引领工作，提升全市物业行业服务水平。

三、党组成员、副局长 陈祖亚

协助党组书记抓好政法维稳，做好扫黑除恶、反恐防暴、群

众信访、对口帮扶工作，落实好局党组各项工作决策部署，受党

组书记委托处理局党组相关事务。

协助局长抓好城市更新改造工作。负责抓好城市建设、全市

建筑市场和建筑科技监管、村镇建设、窗口服务、工程审批制度

改革、营商环境改善、市政工程项目建设、建筑质量、消防审批、

安全管理、应急抢险、城市燃气管理、招商引资、“保交楼”、

烂尾楼处置等工作。

分管：建管科、城建科、城改科、村镇科、建设工程服务中

心

联系：盛翔支部

四、党组成员、副局长 王惺惺

协助党组书记抓好住建系统党的建设，落实好局党组各项工

作决策部署，受党组书记委托，处理局党组有关事务。统筹抓好

党风廉政建设，机关党建，意识形态领域工作，抓好政治思想宣

传、精神文明建设、统战民族宗教、普法强基补短板、深化改革、

— 3 —

保密、“大赶考”、工青妇群团组织建设、法务工作。

协助局长处理住建局日常事务和进行内务管理，抓好社会治

理工作。负责住建局经济指标、房地产交易管理、住房保障、物

业管理、法务审查、依法行政、“保交楼”工作，对外宣传、信

息公开、人大代表意见建议和政协委员提案办理工作。分管人事、

财务、审计、档案管理工作。

协助局长分管：机关党总支、办公室

分管：住房保障科、法规科、房地产发展服务中心

联系：事业支部

五、党组成员、村镇科科长（局机关党支部副书记）王华东

履行好党组成员职责，负责局机关党支部日常工作。做好村

镇科工作。

中共安宁市住房和城乡建设局党组

2023 年 4 月 6 日

— 4 —

抄送：昆明市住房和城乡建设局；

各街道党工委和办事处、市委和市级国家机关各部委办局、各管

委会、各人民团体。

安宁市住房和城乡建设局办公室 2023 年 4 月 6 日印发

	中共安宁市住房和城乡建设局党组
	关于调整明确局党组成员工作分工的通知